Dap. Nec tu, meri, quidem neque conderet alphisibeus
Pulcra magis, dampnis respondit, et: O bene, quando
Venit ad os ultro quod prememinisse volebam: 100

Est an, meri, refer, tibi cognitus alphisibeus
Dardanus euganeos demulcens carmine colles,
Incintus celebres edera lauroque capillos?

Mer. Dampni, sub emilios colles ubi sarpina rheno
Pene coit viridi glaucos licet oblita crines 105

Nympha procax, ibam vicis natalibus errans
Cum damone meo, nitidam ut siforte iuencam
Saltibus excitam quoquam stabulasse daretur.
Ecce dehinc versus pregrandia culmina ville

93. *Credulus*, se placere. *redactis*, vel quia pinguis vel quia sic ridendo faciebat. 94. *Crispatis*, quia forte senex. *risabat*, i. ridebat. *dentibus albis*, ostendebat dentes ridendo, in quo risus ineptus accipiendus est. 95. *ait*, derisive. *meri*, O... 97. *aonius*, mons in quo colitur et inde aonius. Paris troyanus phylocaptus oenone faciebat cantilenas et scribebat in corticibus arborum, et apollo etiam cum privatus divinitate custodiebat armenta ameti regis tesalie. 98. *conderet*, sc. carmina. *alphisibeus*, i. musactus. 100. *Venit ad os*, scil. alphisibeus. *ultro*, id. sponte. *prememinisse*, scil. de alphisibeo. 101. *refer*, dic. 102. *euganeos*, id. paduanos. 103. *incintus*, id. multum cintus, quia coronatus. 104. *sub emilios* etc., id. in contrata romandiole seu bononiensi, que secundum quosdam in romandiola est. *sarpina*, fl. *rheno*, fl. 106. *procax*, i. lasciva. 107. *damone*, i. magistro ambrosio de cremona. 109. *pregrandia culmina ville*, i. palatia civitatis

1 82. comedam 88. dammula 90. Pulchra [*così di solito, ma per lo più l'h è puntato sotto di 2^am.*] 92. IOHES Et simul. 101. cognitus 91 eg. *B.* condo, qui nil sapio; Meliboeus Et 92. *Carm.* manusque 93. *WG.* reductis 94. *Carm.* ridebat 98. *B.* condet [*probabilm. errore di stampa*]. 99. *WG.* respondet 101. *Carm.*, *B.* Moeri, refert, 103. *Carm.* lavitque capillos

www.libtool.com

	Turba peregrinis peditans pastoria birris	110
	Ibat, at in magnis preeuntibus alfesibeus	
	Ora manusque movens oculosque, ego cuncta notabam,	
	Isto, dampni, modo non quo tuus hic melibeus.	
	Hunc tibi tunc solum semel aspexisse recorder.	
<i>Dap.</i>	Et quid ad emiliam commoverat alfesibeum?	115
<i>Mer.</i>	O quem non moveat turbatio facta parenti?	
	Flebat anus frigeae claris sata regibus olim,	
	Cum canis ille ingens dotalia roderet eius,	
	Vastaret pecudes, vastaret ovilia, et ipsos	
	Pastores ageret morsu crassante trifauci.	120
	Ipsam quin etiam laceratis undique pannis	
	Cum vetulam artasset trepidans se includere septis,	
	Improbis ille tamen requiem potumque vetabat	
	Circiter obrigens et apertis faucibus instans.	
	Eiulat illa tremens, et siccis anxia labris,	125